КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа п. Придорожный»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413139, Саратовская область,  Энгельсский район,  п. Придорожный, ул. Школьная д.2а, тел.8 (8453) 77 - 38 - 36

ПРИКАЗ

 от « ___30_ » ___08____  2024 года         № _210___од

   Об утверждении  календарного  учебного графика

 на 2024 – 2025 учебный год

                                 В целях четкой организации образовательного процесса , на основании

решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить  календарный учебный  график начального общего образования, основного

общего образования, среднего  общего образования  МОУ «СОШ п. Придорожный»  на

2024 - 2025 учебный год.  ( приложение 1)

4..Контроль за выполнением календарного учебного графика МОУ «СОШ п.

Придорожный»  на 2024 - 2025 учебный год возложить на заместителя директора по УВР

Ильину Л.В.

Директор школы                                                                            Костыря Е.Н.

Приложение 1.

к приказу МОУ «СОШ п. Придорожный» от 30.08.2024 г № 210

Календарный учебный график МОУ «СОШ п. Придорожный» Энгельсского

муниципального района Саратовской области на 2024-2025 учебный год

1. Продолжительность учебного года:

Классы 1 2-4 5-8, 10 9 11 Начало

учебного

года (дата)

Окончание

учебного

года (дата)

33 учебные

недели

+     02.09.2024г. 26.05.2025г.

34 учебные

недели

   + + 02.09.2024г. 26.05.2025г.

34 учебные

недели

 + +   02.09.2024г. 26.05.2025г.

     2. Продолжительность триместра, каникул:

Триместр Начало (дата) Окончание

(дата)

Количество

учебных

недель

Сроки каникул Количество

каникуляр

ных дней

I 02.09.2024г. 30.11.2024г. 12 недель 26.10.2024г. –

30.11.2024г.

9 дней

II 01.12.2024г. 28.02.2025г. 12 недель 28.12.2024г. –

05.01.2025г.

Дополнительные

каникулы для

первоклассников

08.02.2025г. –

16.02.2025г.

9 дней

9 дней

III 01.03.2025г. 21.05.2025г. 10 недель 22.03.2025г. –

30.03.2025г.

9 дней

    27.05.2025г. –

31.08.2025г.

97 дня

Сроки

промежут

очной

аттестаци

и

 с 11.04.2025г.-

16.05.2025г.

основной

период,

17.05.2025г. -

22.05.2025г.

дополнительны

й период для

обучающихся

2-4 классов,

13.05.2025г. -

20.05.2025г.

дополнительны

й период для

обучающихся

5-8,10 классов,

02.09.2025г. -

07.09.2025г.

сроки

ликвидации

академической

задолженности.

Сроки

итоговой

аттестаци

и

Май 2025г. Июнь

2025г.

ИТОГО   33/34  133/124

		2024-09-16T10:35:06+0400
	Костыря Елена Николаевна

		2024-09-16T10:35:27+0400
	Костыря Елена Николаевна